
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
Приказ 

 

от 14.04.2023 года                                                                                       № 56/3 

г. Славск 

 

«О проведении оценки 

коррупционных рисков в МБОУ 

«Славская СОШ» 

 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ, в целях разработки организации эффективных 

антикоррупционных мер в МБОУ «Славская СОШ», 
 

приказываю: 

 

1. Организовать и провести оценку коррупционных рисков в МБОУ «Славская 

СОШ» в срок до 01.09.2023 года. 

 

2. Ответственному за антикоррупционную работу: 

 провести оценку коррупционных рисков в МБОУ «Славская СОШ» в 

сроки, указанные в пункте 1 настоящего приказа; 

 контролировать оценку коррупционных рисков в МБОУ «Славская 

СОШ»; 

 по итогам оценки представить карту коррупционных рисков, перечень 

должностей, функции которых связаны с коррупционными рисками, и 

план мероприятий по минимизации рисков в МБОУ «Славская СОШ»; 

 использовать результаты оценки при реализации и корректировке 

антикоррупционной политики МБОУ «Славская СОШ». 

 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Гришкевичу О.В. опубликовать 

настоящий приказ на официальном сайте. 

 

4. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных 

в нем лиц и вывесить на информационных стендах в МБОУ «Славская СОШ». 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-05-20T10:53:18+0200




